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Cavi TERMOMETRIA

SEZIONE (mm2)

COMPOSIZIONE

DESCRIZIONE SIMBOLO AGGIUNTIVO

CAVI DI COMPENSAZIONE E D’ESTENSIONE

CODIFICAZIONE INTERNAZIONALE DEI COLORI

0.22
3x0.30

0.22
7x0.20

0.35
5x0.30

1

7x0.30

(CY)

(AL)

(SY)

1.34
19x0.30

1) SCHERMO IN TRECCIA DI RAME STAGNATO

2) SCHERMO IN FOGLIO DI ALLUMINIO + FILO DI DRENAGGIO

3) ARMATURA IN TRECCIA DI ACCIAIO GALVANIZZATO

CAVI DI COMPENSAZIONE

-25° C / +200° C
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